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N€ baze te dispoziiave te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("oazeta

zvrtaree Republikds s€ Koso ves" , me 28 / 04, qershor 2008), te ne1lit 53 te Statutit te Komun€s

,n Or,rh,,,^,Or, Of . nr. 110 - 3g1 , te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komr-inds se Prishtin€s, merr kdt€
n

V E N D I M

I. MIRATOHET Vendimi per caktimin e ekipit qeveris€s politik per planin e vcplimit

per Prishtin€n qytet te gjelb€r (PVQGI - GCAP)'

II. An€taret e ekipit qeveris€s politik t€ cekur ne piken I te ketij vendimi jan€:

1. Muhedin Nushi, ndnkryetar,
2. Medina Braha, drejtoresh€ e Drejtorise se sherbimeve Publike, mbrojtjes dhe

" 
shpetimit (DSHPMSH), '

3. Gezim Meirmeti, drejtor i Drejtoris€ s€ Investimeve kapitale dhe menaxhimit

te kontratave (DIKMK),
4. Genc Bashota, drejtor i Drejtorise s€ Planifikimit Strategjik dhe Zhviliimit t€

Qendrueshem (DPSZHQ)'
5. Valbona Makolli, drejtoreshe e Drejtoris€ se Financave (DF),

6. Mirand.a Mullafazlru, zyttare e larte p€r media'

7. Fatos Dibra, udh€heq€s i Sektorit ligjor' ZyrahgSore'

III. Ky venclim hyn n€ fuqi n€ diten e nonshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- An€tardve t€ ekipit qeveris€s politik;
- Qendr€s p€r sh€rbim me qYtetar€;
- Ne dosje.


